
sfff- f

Sportovní areály města Kladna s.r.o.
IC: 261 54 170, DIČ: CZ26154170
se sídlem SportovcS 818, Rozdělov, 272 04 Kladno
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
č. 75074
zastoupená jednatelem Jiřím Chvojkou 

dále jen jako „Objednáte?' na straně jedné

a

Martin Kolář
IČ: 688 5 ' 15
se sídlem 86 00 Praha 8

dále jen jako „Zhotoviter na straně druhé

dále též společně označováni jako „smluvní strany"

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento:

DODATEK Č. 1
ke Smlouvě o poskytování služeb v oblasti marketingového 
vzdělávání a zajišťování technického rozvoje současných 

webových projektů ze dne 2.12. 2020
(dále jen „dodatek č. 1")

I.
Úvodní prohlášení

Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 2. 12. 2020 mezi sebou uzavřely Smlouvu 
o poskytování služeb v oblasti marketingového vzdělávání a zajišťování technického 
rozvoje současných webových projektů, na základě které se Zhotovitel zavázal 
poskytnout Objednateli marketingové vzdělávání, zajistit technický rozvoj současných 
webových projektů Objednatele, včetně grafických, kodérských, programovacích 
a optimalizačních činností ve webovém prostředí a prostředí internetu (dále jen „Plněn?') 
a Objednatel se zavázal za tyto poskytnuté služby Zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu 
v celkové výši 835.500,- Kč (dále jen „Smlouva").

II.
Předmět dodatku č. 1

1. Smluvní strany po vzájemné dohodě mění lhůtu stanovenou v či. II odst. 5 Smlouvy, 
ve které byl Zhotovitel povinen pro Objednatele provést Plnění, tedy lhůty dvou 
měsíců ode dne účinnosti Smlouvy. Tato lhůta k provedení Plnění se posouvá o třicet 
(30) kalendářních dnů ode dne podpisu tohoto dodatku č. 1. Důvodem tohoto 
posunutí lhůty k Plnění je šíření koronavlru SARS-Cov-2 mezi zaměstnanci 
Objednatele a současně také nepříznivá doba na inzerování hotelu a restaurace, 
jejichž provoz musei být pro tzv, lockdown české ekonomiky uzavřen.

Stránka 1 z 2



t

2. V souvislosti se změnou dle předchozího odstavce tohoto článku dodatku č. 1 se 
smluvní strany zároveň dohodly na posunutí doby trvání Smlouvy sjednané v čl. IV. 
Smlouvy. Doba trvání Smlouvy se tedy posouvá o třicet (30) kalendářních dnů
ode dne podpisu tohoto dodatku č. 1.

3. Smluvní strany současně sjednávají možnost posunutí lhůty k provedení Plnění 
a zároveň dobu trvání Smlouvy o další období, ke kterému by případně došlo 
na základě uzavření písemného dodatku ke Smlouvě.

HI.
Ustanovení přechodná a závěrečná

1. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, přičemž každá smluvní 
strana obdrží po jednom z nich.

2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 
stranami. V ostatních částech zůstává Smlouva beze změn.

3. Tento dodatek Č. 1 uzavřely smluvní strany po vzájemném projednání, podle jejích 
skutečné, svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni, ani za nápadně nevýhodných 
podmínek, na důkaz čehož připojují smluvní strany své vlastnoruční podpisy.

Sportovní i
Jiří Chvojka, „

Objednatel:

Stránka 2 z 2


